سرکوبگران بدون نتیجه به پایگاه خود برگشتند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست و فرماندهی گارد آزادی، به واحد های ۱۲۰ و ۱۲۲ گارد آزادی در سردشت، این پیام آوران آزادی و برابری درود میفرستد و این حرکت موفق را به سازماندهندگان آن تبریک میگوید.

کمیته کردستان حزب حکمتیست

فرماندهی گارد آزادی

۲۹ بهمن ۱۳۸۵ - (۱۸ فوریه ۲۰۰۷)

سنگدل یاری دهند، با شماره تلفنها و آدرس ای مایلهای زیر اطلاعات خود را در اختیار ما بگذارید.

فرماندهی گارد آزادی

کمیته کردستان حزب حکمتیست

عبدالله دارابی

۱۹ بهمن ۱۳۸۵ - ۸ فوریه ۲۰۰۷

در شناسایی عاملین این جنایت گارد آزادی را یاری دهید

خبر جنایت هولناک سرقت قلب و کلیه یک جوان ۲۰ ساله در شهر پیرانشهر و قتل وی وجدان هر انسانی را تکان میدهد
طبق خبری به امضای رضا دانش از فعالین حزب حکمتیست که در سایتهای اینترنتی پخش شده، در روز سه شنبه ۱۷ بهمن ۸۵ برابر با ۶ فوریه

رفقای گارد آزادی در ادامه ابراز قدرت خود در شهر مریوان، وارد پارک تفریحی شهر مریوان شده و ضمن پخش اطلاعیه های حزب و بیانیه گارد آزادی با تعداد زیادی از مهمانانی روبرو شدند که از دیگر شهرها به شهر مریوان آمده بودند که ابتدا با ناباوری، آنهم حضور مسلح در چنین نقطه ای از شهر، به آنان برخورد میکردند. اما با دیدن و خواندن اطلاعیه های حزب و اطمینان حاصل کردن از

حضور گارد آزادی در مهاباد با استقبال گرم مردم این شهر روبرو شد

۲۲ خرداد ۱۳۸۵ (۱۲ ژوئن ۲۰۰۶) واحد شاهین گارد آزادی برای دومین بار در شهر مهاباد حضور یافت. این واحد با جسارت و کاردانی و به کمک مردمی که از حضور نیروهای مسلح گارد آزادی مطلع شده بودند، در چندین محله شهر ظاهر شدند و ضمن پخش اطلاعیه های گارد آزادی و نوشته های حزب حکمتیست، با مردم به بحث و گفتگو و معرفی گارد آزادی پرداختند.